**CAP. IX.** *Lin. 2.* διζησθαι **Arch.** **Ash.** **Pass.** [F. Puto et **Paris.**] Vulgo διζησθαι. *Ibid.* πάντα δὲ τὰ τῆς) τὰ πάντα δὲ τῆς **Arch.** **Vind.** τὰ omittunt **Pass.** **Ash.** — et **F.** *L. 3.* καλεομένην γῆν) Duo verba negligunt **Arch.** et **Vind.** *L. 4.* μέτοπαρθένον τίνα etc. Citat Eustath. in **Dionys.** vs. 310. τίνα non habent **Vindob.** et **Arch.** *L. 5.* Ἐχθραῖς) Sic mssstī nostri omnes cum **Ald.** Temere Ἐχθραῖς Steph. ed. 2. errore usque in ed. **Reiz.** propagato. Verum restituit Schaeff. Ἐχθραῖς ed. **Borh.** *L. 9.* πρὶν οὐ οἱ μιχθῆναι) Sic **Ald.** **Paris.** **A.** **B.** πρὶν οὐ οἱ μιχθῆναι **Arch.** **Vind.** πρὶν οἱ μιχθῆναι **Med.** **Pass.** **Ash.** [F.]

sed sibi non constantes. Vide inf. c. 147. et 167. l. 10.  
 $\tau\epsilon\delta\eta$ ) Abest δη Arch. Vind. Ibid. ὑπερβαλλεῖσθαι) ὑπερβάλλεσθαι Pass. — et F. Pa. P. nec male; sic sane et mox ιδέμ in praes. temp. l. 14. μὴ δη) Defit δη Arch. Mox idem et Vind. ιδέμ, pro ιδέ. l. 15. σῶστρα τι) σῶστρα δη Arch. Vind. et ἵκω γαρ εἰς τοῦ παιδεῖς τριῶν, satis apte. l. 17. τρόφεις) Spectavit Eustath. Hom. p. 1468. — Od. pag. 128, 17. ed. Bas. l. 21. ποιεῖσθαι) ποιεῖσθαι F. l. 22. τὸ δὲ τὸ τόξον) τὸ non habet Pass. — nec F. Et poterat abesse. l. 23. διατεινόμενον) διατεινόμενον Arch. l. 24. κατὰ τὰ δὲ ξανθούμενον Arch. Vind. Valla. Alii καταχρήσμενον, — Sic F. Pa. P. sed κατὰ τὰ δὲ ξανθούμενον. l. 25. ποιεῖ) ποιεῖ F. Ibid. ιντίλλομαι Ald. Pass. [Ash. et al.] ιντίλλομαι Edd. absurde. — nempe vitio ex ed. Lond. in Gron. propagato. l. 27. εὐφαντίαι) εὐφράται Arch. Vind. Pass. — et F. Sed debuerant hi εὐφράται penacute scriptum, sicut edidimus. conf. Var. Lect. ad I. 180, 5. Vulgo εὐφαντίαι. conf. IV. 163, 14. Sic supra l. 17. ιερόν pro ιερών tenent omnes: et ποιεῖ l. 25. contractum ex ποιεῖ, quod per syncopen formatum ex ποιεῖ.

CAP. X. Lin. 2 seq. τὸν ξωτῆρα) τῷ ξωτῆρι Arch. — quam scripturam Porsonus (Advers. p. 164.) confert cum eo quod est apud Sophocl. Oed. Tyr. 456. εἰπτερῷ προδικηνός: at huius quidem diversa ratio est. l. 3. προδίκαντα) προδειξαντα e praecedd. edd. in contextu tenens Wess. adnotavit: „προδίκαντα Arch. et Vind. Herodoti fuit προδίκαντα, uti lib. I. 60.“ — προδίκαντα cum aliis tenet ms. F. προδίκαντα a. Wess. commendatum recepere Reiz. et Borh. At dubitari non debet προδίκαντα scribere voluisse Wesselingium, quemadmodum legitur I. 60, 20. ad quem locum ipse provocavit: nec enim solum hic spectanda est ionica verbi forma, sed multo etiam aptior huic loco vocula πρὸ verbo praeposita, quam πρός. Itaque προδίκαντα scripsi cum Schaeff. In eamdem sententiam Reiskius προδίκαντα correndum conjectaverat. Ibid. τόξον τι) Abest τι F. l. 4. ιχνα) οἴχνα Pass. l. 5. διδόντα) δόντα Arch. Vind. l. 7. διδόντα) δίδοντα Arch. Vindob. l. 9. ιπιερολόγις. Vindob. Arch. Pass. [et F. Puto